Amministrazione, il quale nei 30 giorni successivi verifica 
il possesso dei requisiti indicati all’art. 6.2.1 in capo 
all’acquirente e l’assenza di situazioni interdittive. Qualo- 
ra il soggetto sottoscriva o detenga, anche mediante società 
fiduciaria o società controllata, più di 15000 (quindicimila) 
azioni, dovrà possedere, attestandoli mediante apposita auto- 

certificazione da consegnare entro 7 giorni solari dal rag- 
giungimento di tale limite al Consiglio di Amministrazione, 
il possesso dei seguenti requisiti di onorabilità:
• che non é stata pronunciata sentenza penale definitiva